2

ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА
шестого созыва
XCVIII заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 23.07.2020								№ 98 п. 19
г. Краснодар

О внесении изменений в решение городской Думы Краснодара
от 23.11.2006 № 16 п. 6 «Об установлении границ территорий, на которых
осуществляется территориальное общественное самоуправление
в муниципальном образовании город Краснодар»

В соответствии со статьёй 27 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 17 Устава муниципального образования город Краснодар городская Дума Краснодара РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению городской Думы Краснодара от 23.11.2006 № 16 п. 6 «Об установлении границ территорий, на которых осуществляется территориальное общественное самоуправление в муниципальном образовании город Краснодар» следующие изменения:
1.1. В разделе «Центральный внутригородской округ города Краснодара» в описании границ территории ТОС № 544 Центрального внутригородского округа слова: «В границах: по улице Филатова (чётная сторона) от улицы Передовая (чётная сторона) до улицы Тихорецкая (нечётная сторона); по улице Тихорецкой от улицы Филатова до 2-го проезда Филатова (обе стороны); по 2-му проезду Филатова от улицы Тихорецкая до улицы 9-го Мая; по улице 9-го Мая (чётная сторона, исключая дома № 48/1, 48/2) от 2-го проезда Филатова до улицы Куйбышева; по улице Куйбышева (нечётная сторона) от улицы 9-го Мая до улицы Щорса (чётная сторона); по улице им. Щорса от улицы Куйбышева до улицы Передовая (нечётная сторона); по улице Передовая от улицы Щорса до улицы Филатова (нечётная сторона).» заменить словами: «В границах: по улице Северной (чётная сторона) от улицы им. Щорса до улицы Передовой; по улице Передовой (нечётная сторона) от улицы Северной до улицы Куйбышева; по улице Куйбышева от улицы Передовой до улицы им. Щорса; по улице им. Щорса (чётная сторона) от улицы Куйбышева до улицы Северной.».
1.2. Раздел «Центральный внутригородской округ города Краснодара» дополнить абзацами следующего содержания:
«Описание границ территории ТОС № 646 Центрального внутригородского округа
В границах территории жилого дома № 4 по улице 40 лет Победы.
Описание границ территории ТОС № 647 Центрального внутригородского округа
В границах территории жилых домов № 3/1, 3/2 по улице Димитрова.
Описание границ территории ТОС № 648 Центрального внутригородского округа
В границах: по улице Филатова (чётная сторона) от улицы Передовой (чётная сторона) до улицы Школьной; по улице Школьной от улицы Филатова до улицы Северной; по улице Северной (нечётная сторона) от улицы Школьной до улицы им. Щорса; по улице им. Щорса (чётная сторона) от улицы Северной до 1-го проезда им. Щорса; по 1-му проезду им. Щорса от улицы им. Щорса до улицы Передовой; по улице Передовой от 1-го проезда им. Щорса до улицы Филатова.
Описание границ территории ТОС № 649 Центрального внутригородского округа
В границах: по улице Северной (чётная сторона) от улицы Передовой до улицы Филатова; по улице Филатова (чётная сторона) от улицы Северной до 2-го проезда Филатова; по 2-му проезду Филатова до улицы Тихорецкой; по улице Тихорецкой от 2-го проезда Филатова до улицы 9-го Мая; по улице 9-го Мая (чётная сторона; исключая дома № 48/1, 48/2) от улицы Тихорецкой до улицы Куйбышева; по улице Куйбышева (нечётная сторона) от улицы 9-го Мая до улицы Передовой.».
1.3. Раздел «Прикубанский внутригородской округ города Краснодара» дополнить абзацами следующего содержания:
«Описание границ территории ТОС № 795 Прикубанского внутригородского округа
В границах территории жилого дома № 48 по улице Зиповской.
Описание границ территории ТОС № 796 Прикубанского внутригородского округа
В границах территории жилого дома № 151 по улице Сергея Есенина, дома № 154/2 по улице Московской.
Описание границ территории ТОС № 797 Прикубанского внутригородского округа
В границах территории жилого дома № 4/3 по улице Красных Партизан.».
1.4. Раздел «Карасунский внутригородской округ города Краснодара» дополнить абзацами следующего содержания:
«Описание границ территории ТОС «Пригородный» № 789 Карасунского внутригородского округа
В границах территории жилых домов № 23/1, 23/2 по улице Феодосийской.».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет городской Думы Краснодара по вопросам местного самоуправления (Садоян).

Председатель
городской Думы Краснодара							В.Ф.Галушко